

Kay Wilhelmsen Entreprise ApS

CVR-nr. 75 13 84 15

Årsrapport 2012

(29. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den /

Dirigent

Kalvebod Brygge 45, 2., 1560 København V
Tlf.: (+45) 3338 9800, Fax: (+45) 3338 9801
e-mail: copenhagen@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

RSM plus

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2012 | 11 |
| Noter til årsregnskabet | 13 |

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kay Wilhelmsen Entreprise ApS
Vestre Teglgade 12
2450 København SV

Telefon: 33317400
E-mail: en@kay-wilhelmsen.dk
Hjemmeside: www.kay-wilhelmsen.dk

CVR-nr.: 75 13 84 15
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 27. juni 1984
Hjemsted: København

Direktion

Kay Wilhelmsen
Ebbe Nielsen

Revision

RSM plus P/S
statsautoriserede revisorer
Kalvebod Brygge 45, 2.
1560 København V

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes , på selskabets adresse.

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri, byggevirksomhed og investeringer

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 9.411.399, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 17.469.434.

Kapitalberedskabet

Selskabets kapital er tabt. Der henvises til note 1 i årsregnskabet for ledelsens redegørelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Koncernen er tæt på at afslutte nogle væsentlige handler som forventes at nedbringe engagementet i Finansiell Stabilitet med 100 - 200 millioner kroner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet og øvrige koncernforbundne virksomheder er under afvikling og har i det forløbne regnskabsår været koncentreret omkring nedbringelsen af aktiviteterne ved frasalg af ejendomme og projekter, som er forløbet efter budgetterne.

Bemandingen i koncernen vil løbende blive tilpasset den reducerede aktivitet. Som følge af der ikke er løbende entrepriser og kørende byggeprojekter, har årets resultat for 2012 været negativt. Det negative resultat er ikke tilfredsstillende, men som budgetteret.

For 2013 er der budgetteret yderligere nedbringelser af aktiviteterne og løbende tilpasning af omkostningerne. Den likviditetsmæssige situation har i hele regnskabsåret været meget stram. Også i 2013 forventes den likviditetsmæssige situation fortsat at være stram. Der arbejdes fortsat på en væsentlig nedbringelse af koncernens engagementer med Finansiell Stabilitet gennem frasalg af ejendomme og projekter.

Der er med kreditorerne med forfaldne tilgodehavender i vidt omfang truffet aftaler om betalinger af disse tilgodehavender, også dette forudsætter salg af ejendomme og projekter.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|------|--------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | | -1.813.095 | -1.878.730 |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>-4.853.965</u> | <u>-5.718.556</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | -6.667.060 | -7.597.286 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-12.800</u> | <u>-12.800</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -6.679.860 | -7.610.086 |
| Finansielle indtægter | 3 | 985 | 304 |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>-811.886</u> | <u>-312.083</u> |
| Resultat før skat | | -7.490.761 | -7.921.865 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>-1.920.638</u> | <u>591.404</u> |
| Årets resultat | | <u>-9.411.399</u> | <u>-7.330.461</u> |
| Overført overskud | | <u>-9.411.399</u> | <u>-7.330.461</u> |
| | | <u>-9.411.399</u> | <u>-7.330.461</u> |

RSM plus

Balance pr. 31. december 2012

| | Note | 2012 | 2011 |
|---|------|------------------------------|--------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>12.800</u> | <u>25.600</u> |
| | | <u>12.800</u> | <u>25.600</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>12.800</u> | <u>25.600</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 193.944 |
| Andre tilgodehavender | | 148.098 | 26.028 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>0</u> | <u>1.972.092</u> |
| | | <u>148.098</u> | <u>2.192.064</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>207.360</u> | <u>110.987</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>355.458</u> | <u>2.303.051</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>368.258</u></u> | <u><u>2.328.651</u></u> |

RSM plus

Balance pr. 31. december 2012

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|------|---------------------------|--------------------------|
| PASSIVER | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| | 7 | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | <u>-17.594.434</u> | <u>-8.183.035</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>-17.469.434</u> | <u>-8.058.035</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>0</u> | <u>51.454</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>51.454</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 31.180 | 166.744 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 17.126.501 | 9.481.891 |
| Anden gæld | | <u>680.011</u> | <u>686.597</u> |
| | | <u>17.837.692</u> | <u>10.335.232</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>17.837.692</u> | <u>10.335.232</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>368.258</u> | <u>2.328.651</u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

RSM plus

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet og øvrige koncernforbundne virksomheder er under afvikling og har i det forløbne regnskabsår været koncentreret omkring nedbringelsen af aktiviteterne ved frasalg af ejendomme og projekter, som er forløbet efter budgetterne. Bemandingen i koncernen vil løbende blive tilpasset den reducerede aktivitet. Som følge af der ikke er løbende entrepriser og kørende byggeprojekter, har årets resultat for 2012 været negativt. Det negative resultat er ikke tilfredsstillende, men som budgetteret. For 2013 er der budgetteret yderligere nedbringelser af aktiviteterne og løbende tilpasning af omkostningerne. Den likviditetsmæssige situation har i hele regnskabsåret været meget stram. Også i 2013 forventes den likviditetsmæssige situation fortsat at være stram. Der arbejdes fortsat på en væsentlig nedbringelse af koncernens engagementer med Finansiell Stabilitet gennem frasalg af ejendomme og projekter.

Der er med kreditorerne med forfaldne tilgodehavender i vidt omfang truffet aftaler om betalinger af disse tilgodehavender, også dette forudsætter salg af ejendomme og projekter.

| | 2012 | 2011 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 4.544.506 | 5.387.584 |
| Pensionsforsikringer | 189.590 | 206.963 |
| Andre omkostninger til social sikring | 47.674 | 48.344 |
| Andre personaleomkostninger | 72.195 | 75.665 |
| | <u>4.853.965</u> | <u>5.718.556</u> |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 985 | 304 |
| | <u>985</u> | <u>304</u> |

RSM plus

Noter til årsregnskabet

| | 2012 | 2011 |
|---|-------------------------|---|
| | kr. | kr. |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 811.863 | 312.083 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>23</u> | <u>0</u> |
| | <u>811.886</u> | <u>312.083</u> |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | -51.454 | -591.404 |
| Regulering af udskudt skat tidligere år | <u>1.972.092</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.920.638</u> | <u>-591.404</u> |
| 6 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2012 | | <u>173.843</u> |
| Kostpris 31. december 2012 | | <u>173.843</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2012 | | <u>0</u> |
| | | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2012 | | 148.243 |
| Årets afskrivninger | | <u>12.800</u> |
| | | <u>161.043</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 | | <u>12.800</u> |

RSM plus

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

| | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2012 | 125.000 | -8.183.035 | -8.058.035 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-9.411.399</u> | <u>-9.411.399</u> |
| Egenkapital 31. december 2012 | <u>125.000</u> | <u>-17.594.434</u> | <u>-17.469.434</u> |

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bank og finansieringsinstitutter er der tinglyst pant i ejendom tilhørende et af koncernselskaberne, samt i selskabets samlede driftmidler.

Selskabet har overfor sine koncernselskabers leverandører og bankforbindelser afgivet kaution / - og garantiforpligtelser.